
RADA MIEJSKA
UCHWALA NRXVn/119/2007

RADY MIEJSKIEJ W DRAWSKU POMORSKIM
z dnia 29 listopada 2007 r.

uchylająca uchwałę w sprawie zaciągnięcia długoterminowego kredytu bankowego na
dofinansowanie zadania inwestycyjnego p.n. „Budowa sieci deszczowej w ul. Kaliskiej -
Moniuszki".

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.9 lit.c ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie
gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, póz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz.220, Nr 62, poz.558, Nr
113, póz. 984, Nr 153, poz.1271, Nr 214, póz. 1806, z 2003 r. Nr 80, poz.717, Nr 162,
poz.1568; z 2004 r. Nr 102, póz. 1055, Nr 116, póz. 1203; z 2005 r. Nr 172, póz. 1441, Nr
175, póz. 1457; z 2006 r. Nr 17, póz. 128; z 2007 r. Nr 173, póz. 1218) i art.82 ust.l pkt 2 i 3
ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz.U. Nr 249, póz. 2104, Nr
169, póz. 1420; z 2006 r. Nr 45, póz. 319, Nr 104, póz. 708, Nr 170, póz. 1217 i póz. 1218, Nr
187, póz. 1381, Nr 249, póz. 1832; z 2007 r. Nr 82, póz. 560, Nr 88, póz. 587, Nr 115, póz.
791, Nr 140, póz. 984), Rada Miejska w Drawsku Pomorskim uchwala, co następuje:

§1. Uchyla się uchwałę Nr V/29/2007 Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim z dnia
25 stycznia 2007 r. w sprawie zaciągnięcia długoterminowego kredytu bankowego
na dofinansowanie zadania inwestycyjnego p.n.: „Budowa sieci deszczowej w ul. Kaliskiej -

Moniuszki" zmienioną uchwałą Nr 50/90/2007 Rady Miejskiej w Drawsku Pomorskim z dnia
28 czerwca 2007 r. zmieniającą uchwałę w sprawie zaciągnięcia długoterminowego kredytu
bankowego na dofinansowanie zadania inwestycyjnego p.n.: „Budowa sieci deszczowej w ul.
Kaliskiej - Moniuszki".

§2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.



Uzasadnienie
do Uchwały Nr XVH/119/2007 z dnia 29 listopada 2007 r. uchylającej uchwał? w
sprawie zaciągnięcia długoterminowego kredytu bankowego na dofinansowanie zadania
inwestycyjnego p.n.: „Budowa sieci deszczowej w ul. Kaliskiej - Moniuszki".

W uchwale budżetowej przyjętej do realizacji w roku budżetowym 2007 na realizację
zadania inwestycyjnego pn.: „Budowa sieci deszczowej w ul. Kaliskiej-Moniuszki"
przewidziano kwotę 180.000,- zł, w tym 127.600- zł stanowił kredyt. Wartość kosztorysowa
przedmiotowego zadania opiewa na kwotę 700.000,- zł. W związku z tym, że gmina w
tegorocznym budżecie nie jest w stanie wyasygnować dodatkowych środków zrezygnowano
z realizacji zadania. Podjęcie kredytu komercyjnego stało więc się zbędne. Zadanie zostało
przewidziane do wykonania w projekcie budżetu na 2008 r.


